
Informační systém Studium

Compiled Apr 15, 2025 2:50:50 PM by Document Globe ®   1

Jde o centrálně provozovaný studijní informační systém pro všechny fakulty a další součásti UK. Systém slouží pro
studenty, vyučující, studijní oddělení a další skupiny uživatelů. Webová část systému je určena především pro studenty
a vyučující.

IS Studium - Studijní informační systém (přihlášení)

IS Studium - Studijní informační systém (anonymní přístup)

Informace o provozu, používání a rozvoji IS Studium

• Způsob přihlašování do IS Studium
• Metodika práce s IS Studium
• Vývoj a provoz IS Studium
• Práva při správě IS Studium

Studijní informační systém v současnosti využívají všechny fakulty UK, tedy:

• Katolická teologická fakulta
• Evangelická teologická fakulta
• Husitská teologická fakulta
• Právnická fakulta
• 1. lékařská fakulta
• 2. lékařská fakulta
• 3. lékařská fakulta
• Lékařská fakulta v Plzni
• Lékařská fakulta v Hradci Králové
• Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
• Filozofická fakulta
• Přírodovědecká fakulta
• Matematicko-fyzikální fakulta
• Pedagogická fakulta
• Fakulta sociálních věd
• Fakulta tělesné výchovy a sportu
• Fakulta humanitních studií

https://is.cuni.cz/studium/login.php
http://is.cuni.cz/studium
UK-4442.html
UK-4443.html
UK-4440.html
UK-4444.html

